OOOO管理委員會或公司 函
地址：
承辦人：
電話：
電子郵件：
[bookmark: _GoBack]受文者：桃園市政府
發文日期：中華民國　　年　月　日
發文字號：              號
附件：如說明
主旨：OOOO社區位於桃園市OO區OO路(街)OO號~OO號等OOO戶既有建物(桃園市OO區OO段OO地號)，社區名稱：OOOO，現擬申請用戶排水設備使用許可文件，詳如說明，請查照。
說明：申請坐落於桃園市OO區OO路(街)OO號OO號等OOO戶既有建物(桃園市OO區OO段OO地號)，社區名稱：OOOO，起造人OO建設股份有限公司，已於民國OO年OO月OO日(發文字號：府水污設字第OOOOOOOOO號)取得專用下水道使用許可文件，請同意核發用戶排水設備使用許可，相關申請文件如附件。

正本：桃園市政府
附件：